

D/76/02.05.01.03/2024

Liikunta- ja urheilutoimintaan myönnettävät avustukset vuonna 2024

Liikuntatoimen vuoden 2024 talousarvioon on varattu 13 000 € liikunta- ja urheilutoimintaa järjestävien järjestöjen, seurojen ja yhteisöjen avustuksiin. Avustuksia myönnetään vuosi-, kohde- ja tila-avustuksina.

Liikunta- ja urheilutoimintaan tarkoitettavat avustukset vuodelle 2024 tuli jättää vapaa-aikapalveluille 29.2.2024 mennessä. Vapaa-aikapalvelut on avustusohjeissa pidättänyt oikeuden arvioida ja tarvittaessa siirtää hakemus toiseen avustuskohteeseen (nuoriso-, liikunta- ja kulttuuriavustukset/ vuosi-, kohde- ja tila-avustukset).

Valmistelevaan työryhmään on kuulunut kirjastonjohtaja-kulttuurituottaja Minna Vilenius, vapaa-aikasuunnittelija Mari Sivill sekä peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen. Vapaa-aikasuunnittelija esitteli valmistelevan työryhmän esitykset vapaa-aikatyöryhmälle (liikunnan ja nuorison haetut järjestöavustukset), vapaa-aikatyöryhmän kokouksessa 6.3.2024. Vapaa-aikatyöryhmä keskusteli asiasta ja kannatti esitystä. Valmisteleva työryhmä ehdottaa, että järjestöavustukset (kohde-,tila- ja vuosivastukset) esitetään sivistyslautakunnan päätettäväksi valmistelevan työryhmän esityksperusteiden mukaisesti.

Avustushakemukset määräpäivään mennessä toimittaneet järjestöt, seurat ja yhteisöt, haettu avustus ja esitys avustuksen myöntämisestä:

HAKIJA / Liikunta 2024	AVUSTUSLAJI	HAETTU €	ESITETÄÄN €
Uuraisten Urheilijat - Toiminnasta aiheutuvien kulujen kattaminen, mm. välineistö, tilavuokrat, ohjaajapalkkiot ja ohjaajakoulutukset	vuosi	10 000	6550
Voimistelu- ja urheiluseura Uuraisten Raiku - Seuran perustoiminnoista ja palveluiden tarjoamisesta aiheutuneiden kulujen kattaminen, sekä toiminnan ylläpitäminen ja kehittämisen jatkumisen varmistaminen (mm. koulutukset, kausimaksut, salimaksut, varusteet)	vuosi	3000	1850
Kyynämöisten seudun kyläyhdistys - välineistön hankintaan, em. toimitiloihin sekä mahdollisiin latujen ajoihin	kohde	500	500
BJJ Uurainen - lasten ja nuorten harrastustoiminnan mahdollistaminen sekä kilpailutoiminnan lisääminen / kehittäminen, toiminnan kulujen kattaminen	vuosi	2500	1550
Uuraisten Eläkkeensaajat ry. - bocciaipallojen ja sulkapallomailojen han-	kohde	400	400

UURAISTEN KUNTA

kinta, kilpailujen osallistumismaksut			
Höytiän kyläyhdistys - kahden luontopolun kunnostus ja ylläpito	vuosi	600	600
Jokihaaran kyläyhdistys - Jumppa- ja liikuntakerho, retkien ja tapahtumien järjestäminen, suksien voitelu, luisimien teroitus, kateaineet Karhukiven laavulle, polttopuita laavulle	kohde	2578	1550
Yhteensä		19 578	13 000

Valmistelija/ lisätietoja: valmistelutyöryhmä: kirjastonjohtaja-kulttuurituottaja Minna Vilenius, vapaa-aikasuunnittelija Mari Sivill, peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen

Merkittiin pöytäkirjaan: Sanna Mäkinen poistui kokouksesta pykälän ja päätöksenteon ajaksi intressijäävinä. Pykälän pöytäkirjantarkastajana Sanna Mäkisen tilalla toimi Viktoria Rätty.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta myöntää avustukset valmistelun mukaisesti.

Päätös: Asia palautetaan uudelleenvalmisteluun.

Toimenpiteet: Tiedoksi: vapaa-aikasuunnittelija, kunnanhallitus.